

# **Kirsten Wangebo ApS**

**Horsebakken 62  
2400 København NV**

**CVR-nr. 36 94 15 88**

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Kirsten Inger Vangebo  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kirsten Wangebo ApS  
Horsebakken 62  
2400 København NV

CVR-nr.: 36 94 15 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: København

### Direktion

Kirsten Inger Vangebo, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at arbejde med Reading Recovery og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 712.944, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.145.962.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en Covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været en omfattende nedlukning i mange lande, hvilket forventes at få indflydelse på den globale økonomi. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Se også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 5.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>934.217</b>	<b>274.972</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-19.192</u>	<u>-10.361</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>915.025</b>	<b>264.611</b>
Finansielle indtægter		38	0
Finansielle omkostninger		<u>-959</u>	<u>-1.611</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>914.104</b>	<b>263.000</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-201.160</u>	<u>-57.929</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>712.944</u></b>	<b><u>205.071</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>602.344</u>	<u>97.071</u>
		<b><u>712.944</u></b>	<b><u>205.071</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.836
Igangværende arbejder		249.355	379.481
Andre tilgodehavender		15.000	8.306
Selskabsskat		0	38.000
Periodeafgrænsningsposter		360	349
<b>Tilgodehavender</b>		<u>264.715</u>	<u>443.972</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.159.128</u>	<u>222.580</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.423.843</u>	<u>666.552</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.423.843</u>	<u>666.552</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		985.362	383.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.145.962</u></b>	<b><u>541.018</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>54.937</u>	<u>58.069</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>54.937</u></b>	<b><u>58.069</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.188	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.236	47.039
Selskabsskat		166.292	0
Anden gæld		<u>35.228</u>	<u>20.426</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>222.944</u></b>	<b><u>67.465</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>222.944</u></b>	<b><u>67.465</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.423.843</u></b>	<b><u>666.552</u></b>
Efterfølgende begivenheder	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	17.200	10.000		
Andre personaleomkostninger	<u>1.992</u>	<u>361</u>		
	<b><u>19.192</u></b>	<b><u>10.361</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	204.292	0		
Årets udskudte skat	-3.132	58.069		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-140</u>		
	<b><u>201.160</u></b>	<b><u>57.929</u></b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	383.018	108.000	541.018
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>602.344</u>	<u>110.600</u>	<u>712.944</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>985.362</u></b>	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>1.145.962</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	<u>54.937</u>	<u>58.069</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b><u>54.937</u></b>	<b><u>58.069</u></b>
Immaterielle anlægsaktiver	79	77
Igangværende arbejder for fremmed regning	54.858	83.486
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>-25.494</u>
	<b><u>54.937</u></b>	<b><u>58.069</u></b>

## 5 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kirsten Inger Vangebo

---

Som Direktør  
RID: 11999144  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2020 kl.: 21:16:58  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Solveig Skov Nielsen

---

Som Revisor  
RID: 63893338  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2020 kl.: 07:17:50  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kirsten Inger Vangebo

---

Som Dirigent  
RID: 11999144  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2020 kl.: 13:34:18  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 6af797ddswwU60579873

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).